
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СТО ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2025 года № 882                                                       г. Новоузенск

О передаче объекта недвижимого имущества 
из собственности Новоузенского муниципального 
района в собственность Куриловского муниципального 
образования Новоузенского муниципального района

На основании  Устава Новоузенского муниципального района Саратовской 
области, решения Собрания Новоузенского муниципального района от 28 января 
2016  года  №  716  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  управления  и 
распоряжения  имуществом,  находящимся  в  собственности  Новоузенского 
муниципального  района  Саратовской  области»,  рассмотрев  ходатайство  главы 
Куриловского муниципального образования Новоузенского муниципального района 
Саратовской  области,  Собрание  Новоузенского  муниципального  района 
РЕШИЛО:

1. Передать  из  собственности  Новоузенского  муниципального  района 
Саратовской области в собственность Куриловского муниципального образования 
Новоузенского  муниципального  района  Саратовской  области  следующий  объект 
недвижимого имущества:

- нежилое здание с кадастровым номером 64:22:013801:2844, общей площадью 
74,3 кв.м., год ввода в эксплуатацию 1968, расположенное по адресу: Саратовская 
обл., Новоузенский район, с. Куриловка, ул. Советская, д. 35.

2. Поручить отделу по управлению имуществом управления экономики и 
муниципального  имущества  администрации  Новоузенского  муниципального 
района,  оформить  необходимые  документы  по  передаче  объекта  недвижимого 
имущества. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
председателя  комиссии  по  бюджетно-финансовым  вопросам,  использованию 
муниципальной  собственности,  экономике  и  инвестиционной  политике  Гуськова 
А.С.

 Председатель Собрания Новоузенского 
                   муниципального района                                                           Д.А.Дорофеев


